MONTAGEANLEITUNG
116HED000000 - AUSTROFLEX® Hauseinführung drückendes Wasser
Seite 1 von 1 A
FX
-H
ED
-M
A

Produktes muss in eigener Verantwortung über dessen Eignung für den vorgesehen Einsatz entscheiden. Alle Angaben erfolgen ohne Gewähr. Austroflex Rohr-Isoliersysteme
GmbH behält sich das Recht ohne Vorankündigungen Änderungen an diesem Dokument oder dem Produkt vorzunehmen. Es gelten ausnahmslos unsere allgemeinen
Geschäfts-/ und Lieferbedingungen. Erfüllungsort/ Gerichtsstand Villach
Hüllrohr
AD
[mm]
Kernbohrung
[mm]
Abdichtungs-
bereich
[mm]
Art. Nr.: Mutter
Max.
Anziehmoment
[Nm]
90 90 150 148-152 116HED090150 M6 5
125 122 200 198-202 116HED125200 M8 8
145 144
200 198-202 116HED145200 M6 5
250 248-252 116HED145250 M8 8
175 172 250 248-252 116HED175250 M8 8
200 195 300 298-302 116HED200300 M8 8
240 237 350 348-352 116HED240350 M10 22
250 250
300 298-302 116HED250300 M8 8
350 348-352 116HED250350 M8 8